
 
ROZPOČTOVÉ PROVIZORIUM OBCE VYSKYTNÁ NA ROK 2020 

 
 
Dle §13 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, se bude obec Vyskytná od 1.ledna 2020 až do doby schválení rozpočtu 
obce pro rok 2020, řídit pravidly rozpočtového provizoria. 
 

1. Příjmy a výdaje kalendářního měsíce v době rozpočtového provizoria nesmí překročit 
1/12 objemu příjmů a 1/12 objemu výdajů rozpočtu schváleného pro rok 2019. 
Výjimku tvoří pouze přijaté transfery, které nelze časově směřovat do konkrétního 
období. 

 
a) Budou hrazeny pouze nutné výdaje nezbytné pro zajištění běžného provozu a chodu 

obce, dále budou hrazeny nutné výdaje na údržbu a opravy majetku obce v nezbytně 
nutném rozsahu a ve výjimečných situacích jako jsou havarijní stav, nebezpečí vzniku 
škody na majetku nebo ohrožení života a zdraví osob. 

 
b) Budou hrazeny výdaje v případě, že vyplývají z již uzavřených smluv a závazků. 

 
 
2. Příjmy a výdaje, které budou realizovány během rozpočtového provizoria, se po 

schválení rozpočtu obce pro rok 2020 stanou příjmy a výdaji tohoto rozpočtu. 
 

 
 
Vyskytná dne 12.12.2019 
 
 
 

Tomáš Koch 
      starosta obce 
 
 
 
 
 
vyvěšeno: 12.12.2019 
 
 
sňato:     


